
 

 

 
Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области 

(Совет депутатов города Мончегорска) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2023                                                                                                            № 7 

М о н ч е г о р с к 

 

О конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы города 

Мончегорска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом города Мончегорска, Положением о порядке проведения 

конкурсного отбора кандидатур на должность Главы города Мончегорска, 

утвержденным решением Совета депутатов города Мончегорска от 27.07.2023 

№ 431, Совет депутатов города Мончегорска 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы города 

Мончегорска на 19 октября 2023 года. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Мончегорский 

рабочий" и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы города Мончегорска О.А. Островецкая 

 


